3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _09.02.2017________	№ __2-144________

Об утверждении проекта межевания
части территории квартала, с расположенным на нем
многоквартирным домом по адресу: Тульская область,
Щекинский район, г. Щекино, ул. Клубная, д.16

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 01.02.2017, заключения по итогам публичных слушаний от 01.02.2017,        в соответствии с Уставом муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить проект межевания части территории квартала,                          с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Клубная, д.16.
2. Настоящее  постановление  и проект межевания части территории квартала, с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Клубная, д.16 опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                 О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела:
С.В. Зыбин
тел. 8 (48751) 5-22-76
Исп.: Шибанова И.Б.
тел. 8 (48751)5-24-10

Об утверждении проекта межевания части территории квартала, с расположенным на нем
многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино,      ул. Клубная, д.16

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015

oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png